

Türkiye İşçi Partisi  
Genel Merkezi  
Ankara caddesi, 40, İst.  
Sayı: 440

22.XII.1964

T E Ş K İ L A T A   G E N E L G E

Bütün İl ve İlçe Yönetim Kurulu Başkanlıklarına:

A- Bilgi:

1) Partimizin en az bir yıldanberi faaliyette bulunan hemen bütün ilçe teşkilatlarıyla, il teşkilatımızın çoğunda, Genelgelerle verilen Direktifler uyarınca yıllık kongreler yapılmış bulunmaktadır.

İstisnasız bütün kongrelerimiz, şimdiye kadar memleketimizin siyasi hayatında rastlanmıyan bir düzen ve olgunluk havası içinde geçmiş, kongrelerimizi izleyen hükümet komiserlerinden kongre salenlerini dolduran kalabalık vatandaş kütlelerine kadar herkeste, emekçi halkımıza dayanan Partimizin, bugüne kadar siyaset sahnesinde adı geçen bütün partilerden ne kadar farklı ve sağlam bir yapıya sahip olduğunun yeni, belirgin örnekleri olmuştur.

2) 30 Eylülden önce Malatya ilimiz eksik ilçelerini tamamlamış, Samsun ilimiz bütün ilçelerini hepsi de mahalli kuruluşlar olmak üzere kısa sürede kurmuş, Genel Merkezce görevlendirilen arkadaşlarımızla Sakarya ve Bilecik illerimiz gözden geçirilerek yeniden tam teşekküllü hale getirilmiş, Tekirdağ ili bütün ilçeleriyle yeniden kurulmuştur. Son günlerde Tokat ilimiz de kurularak faaliyete başlamıştır.

Böylece seçimlerin Haziranda yapılması ihtimaline göre hesaplanan 30 Eylülden önce Partimiz Ankara, Bilecik, Bolu, Bursa, Diyarbakır, Edirne, Gaziantep, İçel, İstanbul, İzmir, Kırklareli, Kocaeli, Malatya, Sakarya, Samsun, Tekirdağ olmak üzere 16 ilde, bütün ilçeleriyle teşkilatını tamamlamış, Seçim Kanununun, seçimlere girebilmek için aradığı en az 15 ilde 6 aydanberi teşkilatını kurmuş olmak şartını bir fazlasıyla yerine getirmiş bulunuyor.

B- Direktifler:

1) Kuruluşu üzerinden 1 yıl geçmiş olup ta henüz kongresini yapmamış, fakat kongre hazırlıkları içinde bulunan İl Yönetim Kurulu Başkanlıklarına:

Önümüzdeki yıl genel seçimler yapılacaktır; vakit azalmıştır. Yeni seçilecek yönetim kurulunun seçim çalışmalarına zamanında başlayabilmesi için :

a- Henüz yapılmamış ilçe kongreleriniz varsa kısa sürede tamamlanması için uyarma ve çalışmalarda bulununuz ve engeç Ocak 1965 sonuna kadar il kongrenizi yapmış olunuz.

b- Kuruluşu üzerinden 1 yıl geçmiş olmasına rağmen mahalli şartların elverişsizliği yüzünden henüz kongre yapamıyacak durumda ilçeleriniz varsa, bu ilçe müteşebbis yönetim kurullarının yetki ve görev süresini bir kararla uzatınız ve uzatma kararını resmi makamlara bildürünüz.

2) Kuruluşundan bu yana 1 yıl geçmediği halde kongresini yapmak isteyen İl Yönetim Kurulu Başkanlıklarına:

Birinci maddede belirtildiği gibi siz de kongrenizi Ocak 1965 sonuna kadar yapınız.

3) Henüz bütün ilçelerile teşkilatını tamamlamamış olan veya vaktile tamamladığı halde bazı ilçeleri fiilen çalışamaz durumda bulunan İl ve İlçe Yönetim Kurulu Başkanlıklarına:

Seçimlerin 1965 Ekimine bırakılması ihtimali belirlemiştir. 16 ilimizin bir veya birkaçında kuruluş formalitesi bakımından, her türlü ard niyetlerin bir pürüz çıkarması ihtimalini tamamen bertaraf etmek ve aynı zamanda bu illerimizde de seçime daha kuvvetle girebilmemiz için, bu illerimizin de Ekim 1965'e göre hesaplanan Ocak 1965 sonuna kadar tam teşekküllü hale geçmesinde büyük yarar vardır. Bunun için:

a- Aydın, Çanakkale, Konya, Tokat, Zonguldak illerile, ilçe teşkilatımızın bulunduğu halde henüz il merkezinin açılmadığı Hatay, Manisa, Yozgat illerimizin Ocak 1965 sonuna kadar tam teşekküllü hale gelebilmesi için bütün gayretinizi gösteriniz.

b- Bazı ilçeleri çalışmamız durumdaki Adana ve Eskişehir illerimiz: Ocak 1965 sonuna kadar teşkilatımızı yeniden gözden geçiriniz; fiilen çalışamaz durumdaki müteşebbis ilçe yönetim kurulları yerine, yeni müteşebbis ilçe yönetim kurulları tayin ediniz; herhalde Ocak 1965 sonuna kadar teşkilatınız bütün ilçelerile yeniden tam faal hale gelmelidir.

Henüz kurulmamış olan ilçelerinizi, gerekirse ilçe merkezinde adres göstermek ve 1-2 kişilik çekirdek kadroyu il merkezindeki partililerle takviye suretile merkezden de kurabilirsiniz. (Tüzüğümüze göre ilçe yönetim kurulu asgari 5, il yönetim kurulu da asgari 7 kişiden meydana gelir.)

Bu çabalarınızda, tam teşekküllü ve kongresini yapmış komşu illerimiz sizlere maddi ve manevi destek olmakla yükümlüdür. En küçük müşkülünüzde Genel Merkeze başvurunuz, ayrıca çabalarınızı ve vardığınız sonuçları 6 haftalık aralıklarla muntazaman Genel Merkeze bildiriniz.

4) Bütün İl Yönetim Kurulu Başkanlıklarına:

a-Gençlik Kollarımız Genel Başkanlığından alınan bilgiye göre TİP Gençlik Kolları kuruluşu ile ilgili olarak illere yazılan yazı cevapsız kalmıştır.

Bugüne kadar, TİPGK Yönetmeliğine uygun olarak 21-30 yaş arasındaki Partli gençlerden kurulmuş olan il ve ilçe müteşebbis TİPGK yönetim kurullarının bulunduğu illerimiz, kuruluşun mevcut olduğunu derhal Genel Başkanlığa bildirmelidir. Ayrıca müteşebbis il Gençlik Kolu Başkanlığı da kurulmuş olduğunu, üyelerinin sayısını, hangi ilçelerde kuruluşu bulunduğunu da derhal TİPGK Genel Başkanlığına ayrı bir yazı ile bildirmelidir. Bu yazının yazılmasına, il yönetim kurullarımız dikkatle takip ederek temin etmelidir. Henüz müteşebbis İl Gençlik Kolu Yönetim Kurulunu kuramamış olan illerimiz bu kuruluşu derhal gerçekleştirerek Genel Merkeze bildirmeli, yeteri kadar eleman

Sahife : III

bulamadığından gerçekleştiremişse bunu da ayrıca bildirmelidir.

b- (a) fıkrasında olduğu gibi, TİP Kadınlar Kolu Yönetmeliğine uygun olarak, TİP Kadınlar Kolu müteşebbis İl Yönetim Kurullarını, henüz kurulmamışsa hemen kurunuz ve kuruluşu Genel Başkanlığa bildiriniz. Yeteri kadar eleman bulamadığınızdan kuruluşu gerçekleştirememişseniz, bunu da ayrıca Genel Merkeze bildiriniz.

d- İl Başkanının ev adresi ve varsa telefon numarası ile, bütün ilçe merkezlerinin ve ilçe başkanlarının adreslerini ve varsa telefon numaralarını acele Genel Merkeze bildiriniz.

e- Parti Genel Merkezi, kuruluş yıldönümü ve seçim öncesi Parti propagandası ile ilgili olarak bir sergi düzenlemeyi tasarlamaktadır. Bunun için il ve ilçelerinizin kuruluşundan bugüne kadar Parti adına yayınlanmış her türlü basılı kâğıt (oy pusulası, davet, çağrı, bülten, bildiri, broşür, kitap ves.,) ve partili arkadaşlarımızın çıkardığı süreli yayınlardan (bülten, gazete, dergi) 5'er nüshayı ve parti ile ilgili fotoğraflardan 1'er adedini 'Parti Genel Merkezi Arşiv Müdürlüğü' adresine derhal postalayınız; bundan sonra da her türlü yayınınız için 5'er nüshayı yukardaki adrese postalamaya usul ittihaz ediniz.

f- Yıl bitmek üzeredir. 1964 başından, eğer bu yıl içinde kurulmuşsanız kurulduğunuz tarihten itibaren yıl sonuna kadar 1964 Yıllık bilançonuzu -ilçelerinizinki de ayrı ayrı gösterilmek suretile- hazırlayınız ve 15 Ocak 1965'e kadar Genel Merkeze gönderiniz.

İlçe kongreleriniz yapılmış ve denetçileriniz seçilmiş bulunuyorsa, Tüzüğümüzün 50. madde 2. fıkrası uyarınca ilçe denetçilerinin yıl başında Kurulunuza rapor vermelerini takip ediniz ve vermemiş olanlara nedenlerini sorunuz. Henüz kongresi yapılmamış olan ilçeleriniz için de, kurulunuzca birer denetçi tayin ediniz ve hesapları inceleyerek rapor vermelerini sağlayınız. (Müteşebbis İl Yönetim Kurulları için denetçi Genel Merkezce tayin edilecektir.)

Not: Yukarıda cevap verilmesi istenilen hususlar için tekid müddeti 30 gündür.)

Çalışmalarınızda başarılar dilerim. Saygılarımla.

Cemal Hakkı Selek  
Genel Sekreter

TÜSTAV  
TARİH ARAŞTIRMA VAKFI

TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ  
Genel Merkezi  
Ankara Caddesi No. 40  
İSTANBUL



Sus. Necati Arıkan

~~Marangoz~~

~~Hammam Sokağı~~

Akyazı



MATBUA